COMENTARIOS: Folio: VIAJE-0000000027-0000109729-01_21-08-25 Subtotal $ 614.32 
Condiciones de Pago: PUE 

IVA TASA 16.0% $ 98.29 
Desglose de Impuestos trasladados 

Impuesto 	 Tasa o Cuota 	 Importe ISH 2% $ 12.29 

002 - IVA 	 0.160000 	 $ 98,29 Total $ 724.90 

PAIDOUT: $ 0.00 Setecientos veinte y cuatro pesos, 90/100 MXN 
SERVICIO: $ 0.00 
GRAN TOTAL: $ 724.90 

Lugar de Expedición: 	24190 

Régimen Ftwaf: 

601 - General de Ley Persones Morales 

Cadena Original del Complemento de Certifir,geán Pigitol del SAT 
111.111575B66E-301C-4E2B-ACC3-04971360CO2AD12025-08-